'IN PREFEITURA DE

HORIZO '11E-41`f

Sftt all DE MAOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PRECOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.27.1

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de proposta de
pregos da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.10.27.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO BAIRRO BUENOS AIRES, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE
AÇÃO N° 1076993-18/CONVÊNIO N° 912240, CONFORME PROJETO BÁSICO E PROJETO DE
ENGENHARIA. A Comissão analisou a proposta de preços da empresa habilitada, frente As
exigências editalicias e frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93, bem como frente As
considerações do parecer técnico do Setor de engenharia do município, decidindo por unanimidade
pela CLASSIFICACNO das empresas: P CLASSIFICADA: CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA com valor de R$ 1.186.611,36; 2 CLASSIFICADA: COPA
ENGENHARIA LTDA com o valor de R$ 1.229.581,20 e 3' CLASSIFICADA: INSTTALE
ENGENHARIA LTDA com o valor de R$ 1.238.677,54 conforme ata da sessão de julgamento realizada
no dia 06/01/2023, A disposição dos interessados nos sites oficiais da PMH e do TCE. Desta forma, a
CPL declarou vencedora a empresa CONSTRAM — CONSTRUCOES E ALUGUEL DE
MÁQUINAS LTDA com valor global de R$ 1.186.611,36 (hum milhão, cento e oitenta e seis mil,
seiscentos e onze reais e trinta e seis centavos). Fica desde já, aberto o prazo recursal conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais alterações. Maiores
informações com a CPL pelo telefone (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 06 de janeiro de 2023.
Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE JANEIRO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

:1+: - 1 .: 1+1 z+ ' e+,11+1.1 L.P1 . IJ l't+t, • .1::1_11

ess* PREFEITURA DE

HOMO 11E
Sktal DE MAOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACÃO DO JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PRECOS DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.27.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura de

Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julgamento das Propostas de

Preços da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.27.1, que tem como objeto a

PAVIMENTACÃO ASFALTICA NO BAIRRO BUENOS AIRES, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE ACÃO N° 1076993-18/CONVÊNIO

N° 912240, CONFORME PROJETO BÁSICO E PROJETO DE ENGENHARIA.

vigor.

Afixado na data de 09 de Janeiro de 2023, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 09 de Janeiro de 2023.

Jaime Ribeiro d¼ Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

A. Pnosideitt i.sIeo arena! 5100 Centro. CEP - 6211114146 CNN 23 5S 196.10-001 -0116 Itt5) 3396-40t3C, 185:1316-441111

P
O

P
U

LA
R

E
S

_
C

LA
SS

IF
IC

AD
O

S CL.:X2
CC

OLLIg
HU-  0

00 2
2;ZI,
, D ict
3[0..
3Lu•
Xt.tfg

FO
R

TA
LE

ZA

!

!E
12

.2 • 8
• `"c%

E o =g
'°2 7ia% 8
„, 74*—eSEN;
oE0"7,gY .

k gdpiw4
g m e,o

C•1

P .r .0 04 1 “

8 2 g_
o 7 2

(3 .° 742.
1

,
4g,':f"

tOn,

tt ta, 8. 2 -q> 9
. At (?'„ b•

e
g ?2 8
m•z6.70. ... c o16, 8 rn o n. ore ea . 4•04-,
0 E.4;01',14 1^. 13 0 • 4, 2

1“0 ,t,ELc urn wet, '
2° gtotig 3
m .eoal L! '01

VI
F!

4,22574 R

-8 6d.8 -2=o14:f/
2-M V)Wel°31, Co,,-(2

-i0e.;:4 -g21•11- cqi-5?:
oAJ2,42f,17t

qrql --2 -gcsa

ro,

.6.121

1 1 -We 1

, pv4 i.t3i

(3 4Andqi
Rg

--,r2

E. .%

l' 4gedgik2j2iii i4 = 241g . , 's g i . .tvDt, E ,8. E -.
2iL438iall Y
I 2;tgi., .,.2.-:
li .gm 'llk41

71
4I t 1 2

,7;VV43:T-°11" eim ma?,2'p?-G:'LVqg
S48gPO4qog°0°,; .-
.2.04Q4g-.9"11
v iMatliv,:,wAz•
itwMnAsgeigg

,II43 6,gr ; .s§15
/11221 n "2.gf.3 9,.24§11
26.§

*pg.13stqrol
esg4TRI1:41i
g;;1,3,1011 owx„9.n.?,2,2E4 z1.44fmg
1270,11iV1'1. .0*-3;E OA! iffg

wuli-sg?,gg521
U -.0 .11§P!ih

8 1 84qAi
8 SVe31; .'4

tal 4,. C ( ..L2.

E
D

IT
A

L
D

E
 C

O
N

V
O

C
A

Ç
A

0

sit

ut4¡

48
ul

tq,s2 3,17-P7;oirpg
s-gag?avi's ii, 112d x-.

24K2A8b-E'0 .8 .8E 0 ,szAI:1,-a O N_;h20§180.1 2f
46111X3H8g110111 71„.'('gliAlqtsL'Ag!-'.0sa;'..itlq.kpliWA49

,.k,b01.:*e .A...A.22 - lbol

Ak'i' il tlbtlg.

altiL4V4g104 1;81V1kligge!Li lEpg-1-§g Did
q9':114,00,,g1 1- k41iO4 ?6'43; kil3k''
INtqgNli=n
Q-8 Itigli . .„.E. gp

ill gal  g 1;14°

D51! i O 4 a2-2;
4 V 13,2-
I OW 2 reio 1:8 g ,x6.124de

igli1114111
P830dini
4 0 E (3-21',91

7-..ga,§ leN80., 212 pzco,„-o mf,-ow qs,c
`) at—'7. 6rgt2,2‹ g,4R:2Avv8vg

1151Zigin
0. v45 264

¡se. r,cl

Pa t

4ino
S.E4
ga4iv
g,3ett
eyok3t

o VS? 2
Epli